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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen.  

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i Luftgevär 2025, Stå. 
 

Datum: 2025-02-08 

Arrangör: Gullspångs skf 

Plats: Gullspångs arena. 

 

Resultat Finaler: 
 

Junior               
Pl. Namn Förening Grund  Final       Total 
1 Astrid Hemberg Saleby Skf 406,7 51,3 10,2 9,8 10,6 9,9 10,5 102,3 509,0 Guld a) 
2 Emilia Lainla Saleby Skf 400,0 48,9 10,7 9,1 10,0 10,5 10,3 99,5 499,5 Silver 
3 Alvin Eriksson Saleby Skf 397,1 47,8 10,7 10,5 10,5 9,9 10,3 99,7 496,8 Brons 
4 Nova Josefsson Gullspång Skf 393,9 50,1 10,4 9,6 9,7 9,7 8,7 98,2 492,1 
5 Wilmer Skog Saleby Skf 341,6 47,1 10,2 9,9 9,0 7,3 7,8 91,3 432,9 
6 Adina Makkula Gullspång Skf 301,5 41,2 8,0 8,6 7,2 8,0 9,1 82,1 383,6 
7 Samuel Persson Gullspång Skf 282,2 35,6 7,3 9,1 8,7 9,2 7,6 77,5 359,7 
8 Oliver Stenberg Gullspång Skf 270,3 41,2 9,0 8,7 6,7 8,8 9,7 84,1 354,4 
             

Öppen 
Pl. Namn Förening Grund  Final       Total 
1 Linda Olofsson Kinneved Skf 407,8 51,6 10,8 10,3 9,8 10,4 10,1 103,0 510,8 Guld a) 
2 Rickard Lindberg Falköping Skg 387,4 51,3 10,1 8,8 8,9 10,3 10,2 99,6 487,0 Silver 
3 Anton Melin Falköping Skg 384,5 47,6 10,8 10,0 8,1 10,2 8,6 95,3 479,8 Brons 
4 Jennifer Wallin Falköping Skg 379,9 50,0 9,7 10,4 10,0 9,3 10,4 99,8 479,7 
5 Noel Thorsen Falköping Skg 381,3 47,0 9,1 8,8 10,5 8,4 9,2 93,0 474,3 
6 Johan Karlsson Saleby Skf 369,9 46,5 7,8 9,2 9,5 8,6 8,1 89,7 459,6 
             

Veteraner  

Pl. Namn Förening Grund  Final       Total 
1 Stefan Engström Axvall Skf 384,6 48,8 7,4 9,5 9,3 10,0 9,7 94,7 479,3 Guld 
2 Karl-Erik Larsson Saleby Skf 379,3 48,4 10,1 9,5 10,0 9,8 10,2 98,0 477,3 Silver 
3 Per Johansson Sjuhäradsb. 368,6  47,2  10,2 9,2 9,7 9,0 10,4 95,7 464,3 Brons 
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Klass L 15         
Pl. Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Summa  
1 Astrid Hemberg Saleby Skf 100,7 101,3 101,1 103,6 406,7 Hpr 
2 Nova Josefsson Gullspång Skf 96,0 98,9 99,1 99,9 393,9 Hpr 
3 Wilmer Skog Saleby Skf 89,4 86,4 75,4 90,4 341,6  
4 Adina Makkula Gullspång Skf 75,1 80,1 76,6 69,7 301,5  
5 Samuel Persson Gullspång Skf 63,3 74,1 71,7 73,1 282,2  
6 Oliver Stenberg Gullspång Skf 64,3 62,3 70,7 73,0 270,3  
          

Klass L 17  
Pl. Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Summa  
1 Emilia Lainla Saleby Skf 98,4 102,1 99,3 100,2 400,0 Hpr 
2 Alvin Eriksson Saleby Skf 99,6 98,4 98,6 100,5 397,1  
3 Anton Melin Falköping Skg 97,2 93,1 97,3 96,9 384,5  
          

Klass  L3-L Elit 
 Pl. Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Summa  
1 Linda Olofsson Kinneved Skf 103,6 102,1 102,8 99,3 407,8 Hpr, rm 
2 Rickard Lindberg Falköping Skg 95,1 97,3 97,3 97,7 387,4 Hpr rm 
3 Jennifer Wallin Falköping Skg 95,9 93,0 95,5 95,5 379,9  
4 Noel Thorsen Falköping Skg 96,6 91,0 94,8 98,9 381,3 rm 
5 Johan Karlsson Saleby Skf 92,9 92,5 92,4 92,1 369,9 rm 
          

Klass L 55 - L 65        
Pl. Namn   Förening S1 S2 S3 S4 Summa  
1 Stefan Engström Axvall Skf 97,3 92,5 96,8 98,0 384,6 Hpr, rm 
2 Karl-Erik Larsson Saleby Skf 95,5 94,3 96,4 93,1 379,3 rm 
3 Per Johansson Sjuhäradsbygden SSK 91,4 93,6 89,8 93,8 368,6 rm 
          

 
 

a) Tilldelas RF:s mästerskapstecken i guld. 
 
Regeln om minst tre skyttar i en klass har tillämpats. 
 
 

rm = Klarat RM kompetens.  

 


